[image: gerb_BW]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  19 февраля 2024 года                                                           №  20
    д.Шаталово

	О внесении изменений в постановление Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области №48 от 11.07.2022 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащему сносу»

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании Заключения об оценке помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом №1 от 07.07.2022 года, а также на основании Экспертного заключения по обследованию строительных конструкций здания жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Починковский район, Шаталовское  сельское поселение, п.Шаталово-1, д.305 №06/22-О от 15 марта 2022 года,

Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области №48 от 11.07.2022 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащему сносу» и пункт 1
 «Признать аварийным и подлежащим сносу многоквартирный дом по адресу: Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, п.Шаталово-1, дом 305»
изложить в следующей редакции:
«Признать аварийным и подлежащим сносу многоквартирный дом с кадастровым номером 67:14:0030104:858 расположенный по адресу: Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, п.Шаталово-1, дом 305».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                  О.Н.Бачурина

image1.png